

Note

No. HQ/EN/WC/PWC(RTI)/1/2020 [1379]

Dated:18-12-2023

Sub- Requirement for Clarification in c/w Information under RTI act sought by Applicant – Mr. Gautam Survade RTI Application [Date of receipt -02-12-2023; Registration no-DFCCL/R/E/23/00894, Address- Nagpur, Maharashtra; E Mail ID gssurvade007@gmail.com

Ref- RTI Forwarded, vide JGM/Admin (CPIO) E Mail dated 14.12.2023

-x-

With reference to information sought by the Applicant vide above referred online Application, in as much as 'the information sought' contextually pertains to the Office of the ED/Asset Management –WDFC and applicable till the date of this correspondence, following information is conveyed under col no-2;

| sn | Reference / extract from RTI Applicant's referred Request for information under "Information sought" (Col no-1) | Comments (Office of the ED/Asset Management –WDFC) (Col No-2) |
|----|---|---|
| 1) | DFC office in Nagpur comes under which unit? | DFC temporary office at Nagpur comes under DFCCIL, Kolkata Unit. |
| 2) | Current status of Palghar to Dankuni via Bhusawal (East West Sub Corridor) DFC Project and when the project is expected to start? | The DPR for Palghar to Dankuni via Bhusawal (East West sub corridor project) is under preparation by the Consultant. As regards, the initiation of Project, DFCCIL mandate is limited to the submission of DPR, accepted by the Competent Authority. |
| 3) | Current status of Vijayawada to Itarsi via Nagpur (North South Sub Corridor) DFC Project and when the project is expected to start? | The DPR of North-South sub corridor has been submitted to the Competent Authority for acceptance. As regards, the initiation of Project, DFCCIL mandate is limited to the submission of DPR, accepted by the Competent Authority. |

Praveen Kumar
18.12.23

ED/Asset Management/WC/CO

JGM/Admin (CPIO)